[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОННА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 28    июня 2024года            № 21

О Графике подготовки и рассмотрений материалов, необходимых для составления проекта решения Совета депутатов Покровского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области о бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов и создании Межотраслевой бюджетной комиссии по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период
В соответствии с Постановлением Администрации Покровского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области от 31.05.2024 года № 12/1 «О порядке составления проекта бюджета поселения»:
1. Утвердить прилагаемый График подготовки и рассмотрения материалов, необходимых для составления проекта решения Совета депутатов Покровского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области о бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

2. Создать Межотраслевую  бюджетную комиссию по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период и утвердить её состав (прилагается).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Покровского
сельского поселения
Лебедев С.М.
УТВЕРЖДЕН

Распоряжением администрации
Покровского сельского поселения
Варненского муниципального района

от  28  июня 2024 года № 21
Состав

Межотраслевой бюджетной комиссии по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период

	Лебедев Сергей Михайлович
	Глава Покровского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области

	Лошковых В.Д.
	Специалист

	Сафонова Н.Г.
	Специалист

	Бикулов Р.С.
	Директор МУК «Покровская ЦКС»